Acta fuerunt hec Barchinone, diebus, locis, mensibus et anno 
predictis, presentibus partim dicto et infrascripto Bonanato Egidii, 
notario, et partim dicto Iohanne Torroni, notario, et in hac parte 
substituto meo, et testibus superius nominatis.

Sig+num mei Bonanati Egidii, auctoritate regia notarii publici 
et scribe honorabilis Consilii civitatis8 Barchinone, qui hec scribi, feci 
et clausi cum raso et emendato in XXVIIIª linea “libet”, et cum su-
praposito in lineis XXXVª “enim” et LXIIª “notarii”, et LXXª “docti”, 
et alibi in eadem “dicti”.

Sig+num Francisci de Minorisa, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone, testis.

Sig+num Arnaldi de Insulis, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone, testis.

Sig+num Berengarii de Ralat, baiuli Barchinone, qui huic translato 
ab originali suo fideliter sumpto et cum eodem veridice comprobato, 
non viciato nec in aliqua sui parte suspecto, ex parte domini regis et 
auctoritate officii quo ffungimur, auctoritatem impendimus et decretum, 
ut eidem translato tamquam suo originali in iudicio et extra fides 
plenarie ab omnibus impendatur, appositum per manum mei Iohan-
nis Guardiola, auctoritate illustrissimi domini regis Aragonum notarii 
publici per totam terram et dominationem suam, in cuius manu et 
posse dictus baiulus hanc firmam fecit de voluntate discreti Mathei 
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Ferrandelli, auctoritate regia9 notarii publici et scribe Curie dicti baiuli 
negotiis occupati, die quintadecima madii, anno a nativitate Domini 
MCCCC quarto, presentibus testibus venerabili Iohanne de Forest, 
iurisperito, et Francisco Finestres, scriptore, civibus Barchinone. 

Et ideo ego Iohannes Guardiola, notarius predictus, hec scripsi 
et hoc meum hic apposui sig+num, cum supraposita in linea tertia 
ubi dicitur “regia”.

Sig+num Iohannis Torroni, auctoritate regia notarii publici Bar-
chinone, qui hoc translatum a suo originali fideliter sumptum scribi 
fecit et cum eodem veraciter comprobavit et auctenticatum per dictum 
venerabilem baiulum, ut supra patet, clausit XIXª die iunii, anno a 
nativitate Domini MCCCC quarto, cum raso et correcto in lineis pri-
ma ubi dicitur “celebrato”, et tertia “faciliter”, et XIª “Barchinone ex 
altera et celebrato propterea”, et LXXIIª “sive dels Masells constructum 
in dicto”, et LXXXª “hospitalerius”, et LXXXVIIIª “spectantibus”. Et 
omni suppraposito in lineis secunda ubi scribitur “in domo comuni 
Concilii dicte civitatis die”, et XVIIIª “Marqueti”, et XXXIIª “hospita-
libus”, et XLª “imperia”, et LXIIIª “seu teneatur et habeant”, et LXXª 
“Columbi”, et LXXXª “recipientis”, et XCVª “civitatis”.